[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская   Федерация

Администрация Великосельского сельского поселения

Старорусский район Новгородская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2022 № 124
д. Сусолово

	О признании утратившими силу постановлений Администрации Великосельского сельского поселения

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов Администрации Великосельского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Великосельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации Великосельского сельского поселения:
- от 01.11.2022 № 119 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Великосельского сельского поселения на 2023 год»;

- от 01.11.2022 № 120 «Об утруждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Великосельского сельского поселения на 2023 год».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Великосельский вестник».

Глава администрации Великосельского
 сельского поселения                                                                      О.А. Петрова
[image: image2.png]

1
PAGE
2